จ้างซ่อมทรัพย์สินกรณีถูกรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๒ฒฎ - ๒๑๖๓ กรุงเทพมหานคร ชนทรัพย์สินของ

กรมทางหลวงได้รับความเสียหาย บนทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน เขาบ่อ - ท่าทอง ที่

กม.๕๒+๗๗๒ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิษณ์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘